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creatzieilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.
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12

e~ o 177
11 178

14

Pos.Nr. | Bezeichnung des Teiles Nr. al8
Pos.no. ¢ Description of the par. No. 2188
Rep. Désignation de la piéce No. M m m
Pos. no. | Descrizione del pezzo No. s
DEICKSEL, KOMPL.
1 Stelispindai, geschw. 487943G | &
2 Spannstift 6 x40 DiN 1481 @
3 Scheibe 23 DIN 125ZN 3 o
4 Knotenkette @ 2.8 Gesamtlange ca. 500 mm 121594 ®
5 Klappstecker BDIN 11 023ZN 3 o
3 Steckbolzen, geschw. 355939G | &
7 Gelenknuf 487213 [
8 Spannstift 3,5 x40 DIN 1481 ®
g Spannstift 6 x 40 DIN 1481 ]
10 Stellring 491076 ®
11 Spannstift 6 x 30 DIN 1481 @
12 Gabel, geschw. 487457G | ©
13 Bolzen 487 646 ®
14 Spannstift 5 x 36 DIN 1481 , 2|
15 Deichsel, geschw. 487854G | @
16 Flansch 487 850 [ ]
17 Spannstift 8 x40 DIN 1481 @
18 Spannstift 5 x 40 DIN 1481 ]
19 - Riickstrahler 124 687 | ®




Ersatzieiiliste Tafel, Table, Plan, Tav.
Fos.Nr. | Bezeichnungdes Telles Nr. al g
Pes.no. | Description ofthe part. Ne. a2leig
Rep. Désignation de lapigce Na. i D
T|lz{x
Pos.no. | Descrizione delpezzo No. [ = e

STARRER DREIPUNKTSOCK

1 Knotenketta @ 2,8, 22 Glieder. beidersaits ein 117245 &

S-Haken, Gesamtlange ca. 840 mm
2 FedersteckerSDIN 11024 ZN 3 @
W 3 Sicherungsschnur {Plastik} 111898 &
I'e 4 Oberlenkerstufenbolzen25x 19 x 160 124285 )
@ 5 Aufspannbuchse AG 28 x 22 x 40 109470 B
e={l7 6 Klappstecker5 DIN11 023 ZN3 ®
. 7 Bolzan, geschw. 4B7 910G &
3 Kurze Lasche, geschw, 4B7 710G ®
g Lange Lasche, geschw. 487693 G @
10 Federsteckbolzen ABK-F 12x55 106 857 @
11 Spannstift 6 x 45 DIN 1481 -]
i2 Stitze, geschw. 487928 G -]
i3 Dreipunktbock, geschw, 487847 G ®
14 Spannstift 8 x 40 DiN 1481 ®
15 Spannstift 5x 40 DIN 1481 -]
16 Scheibe 479140 -]
17 Strebe, geschw. 487211 G ®
18 Klappstecker 10 DIN 11 023ZN 3 &
19 Bolzen , geschw. 488 112 @
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Ersatzieiilisie

Tafel, Table, Plan, Tav.
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Pos.Nr. | Bezeichnung des Teiles Nr. ol B
Pos.no. | Description of the part. No. 21218
Rep. Désignation de lapiéce No. @y o,
. rixz|x
Pos.no. | Descrizione del pezzo MNo. FiF|F
BEWEGLICHER Dmniczxﬂmonx
1 x:oﬁm:xmnm ©2.8,22 Glieder, _umamﬂmm;m ein 117 245 @
5-Haken, Gesamiange ca. 940 mm-
2 Federstecker 5DIN 11024 ZN 3 ®
3 Sicherungsschour (Plastik). 111895 e
4 Oberlenkerstufenbolzen 124295 ©
5 Federsteckbatzen 12X 55 106. 857 e
6 Spannstift 6x 65 DIN 1481 e
7 Stlitze, geschw. ¥87929 G @
B8 Dreipunkibock, geschw. 487904G | | @
9 Scheibe (nach Bedars} 223679 ®
10 Scheibe {nach Bedarf) 84219 ®
11 Bolzen, geschw. 490740 e
12 Spannstift 8 x40 DIN 1481 )
13 Spannstift 5 x40 DIN 1481 -
14 Scheibe {nach Bedarf} 86520 e
15 Scharnierblgel, geschw. 490728 G ®
16 Klappstecker5 DIN11023ZN3 , ®
17 Steckbolzen, geschw. 486195G7|- | @
18 Spannstift 6 x40 DIN 1481 e
19 Bolzen 121 397 L3
20 Aufspannbuchse AG 28 x 22 x 40 108470 &
21 Unterlenkeriasche, geschw. 491261 G ]
22 Scheibe . ' 479140 ®
23 Bolzen,geschw. - L | 486 792G .
25 Verbindungsprofil, mmmosi. . : 4878456 ol
26 Strebe; geschw. i JlasTanG| e
27 Kiappstecker 10 DIN11-023 ZN m oo L
c8 Bolzen |e)
29 Bkt.-Schraube M8 x 40 o_z mﬂ BBA1A e
30 Strebe -
31 Bkt.-Mutier VM 8 DIN mmo-m 3> - T N
32 Bolzen. Ha21778 | | e




- YL a . .
Fraaizteiillisie Tafel, Table, Plan, Tav.
Pos.Nr. | Bezefchnung des Teiles Nr. Al 8
Pos.no. | Descrigtion of the part. Nao. 2128
Rep. Désignation de la piéce No LR A
. TITIT
Pos. no. | Descrizione del pezzo No. ||
LINKER RAHMEN, AUSSEN, MONTIERT
1 Kegelrad Z=13MnCrb 1215818 (@ |® @
2 Aririebswelle, aufen (bis Masch.-Nr. 21 70} 487 768 DIe!®
2 Antriebswelle, aufien (ab Masch.-Nr. 2171) 488 080 IS |S
3 Sicherungsmutter i 10 DINS80-10 124 891 | @ ®
(his Masch.-Nr. 2170)
3 Sicherungsmutter M12 DiN 980-10 124710 @ (@ | @
4 PaRfeder 8 x 5x 32 DIN 6885 C45 K+ vergltet 124776 « 1B B (@
5 | Sicherungsring 25 x 2 DIN 471 118587 ®|®
5] Kupplungsklaue (bis Masch. Nr.-2170) 487 3¢1 ®ID|D
& Kuppiungskiaue(abMasch. Nr.-2171) (488 085) 121744 ® S P
7 Bkt -Schraube M10x 55 DING31-1 09 124 820 @\
8 (bis Masch. Nr.- 21 70}
24 7 Bt -Schraube M 12 x 57 DIN931-10.9 121726 |@ |9 |®
26 {abMasch.- Nr-2171)
30 25 5 8 &kt -Schraube M 12x25DINS33-8.8 Verbus-plus 124 505 LRE BE
7 . g Lagerbock 487 733 e 8P
o3y J00T Ti0a 10 Rillenkugetiager 6205 - 2 Z DIN 625 124703 (@ |® |®
~, 35 ! Sicherungsring 52 x2 DIN 472 2 e|e
37 12 8kt.-Schraube M 12x 20 DIN933-8.8 ATA 124331 i@ D
23 i hw Verbus-plus
4 13 | Deckel, gepkt. 487794G | B |@ [ @
i4 Rahmen, links, aulen, geschw. 487 792G @ & |9
15 Sesger-Sprengring SW20 - - 24778 (& @ @
16 Autspannbuchse AG 28/20X 20DIN 1498 124706 B |®|B
17 Kegeischmiernippe! AM B x 1 DIN 71 412 SFG . [-NE NN
) 18 Spannstift 6 x 45 DIN 1461 e @
55 Decke 19 Spannstif 10x 45 DIN 1481 oiel®
56 Schlauch 20 Achse, auBen 487742 (@ (% |@
43 STFelge 21 Sicherungsring 42 x 1,75 DIN 471 e|®|®
e 22 Scheibe 238008 @ 19D
23 Schamierstiick {bis Masch.-Nr. 2170) 487419 L NE-BE
b4 m 58 59 &0 23 Scharnierstiick (2b Masch.-Nr. 2177) 488073 |@|®|®
52 @ - '@ 24 Bolzen, geschw. 487 8BS G |3
7 25 Spannstift 8 x40 DIN 1481 e @
45D Gis m 26 Bolzen, geschw, 487553 @ |

6l 47 & 27 Seeger V-Ring[42x 1,75V 124779 |@ |® | &
- = L7 48 28 Nadellager 121364 (@19 |D
1Yo L) &= — 20 Kreisel, geschw. 48773606 |8 (@ | @
560 &1 e 7 63 30 Befestigungsschraube M 12x45 121170 |@ @ | &

s1q Gewindelange 18 mm annlich DIN 8311 0.9A1A
) s 8 30a gkt.-Schraube M12x 35 DIN 933-8.8 A1A B D
30b Bkt -Schraube M12x 30 DINGEI-8.BATA 1@ |®
3 Scheibe D 13 DIN125ZN3 & | S| %

& w Fortsetzung Seite 5
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Tafel, .m,m_@m@w Plan, Tav.

mwmmﬁmmmm mﬁm

PosNr. | Bezsichnungdes Teiles Nr. ol®
Pps.no. | Description ofthe part. No. Qe
? 3o - . B B s s - s . % nnw A.nmw
1 o= £ — 6 Rep. Désignation de ta piece ., No. R g
- i- ®o 5 74 ST | Pos. no. | Descrizivne del pezzo No. =
] A wrl wm _ | _ Fortsetzung vofi Séite 4 , . _
fe @ ® C L. @ ®Cc . {32 Federzinken (bisMaschNr. mde 487381 |8 |e|@ W,
5. i o5 : [ 32 | Federzinken Amc_smmo: Ne 2ifd) s - 488072 ele|e® ’
% o i . ! {33 Unterlage. - - 487 380 @ B|e :
el Q _o. L ,o% B , 134 | Sicherungsmutter VM 12 DIN 8030 ATA 124710 1o |e|e
o i e 1 34a Sicherungsmutier VM 12DIN9B0-B ATA | : 108 mmw @@ .
= T . {35 Zinkenarm (bis Masch:-Nr.2170) 487757 el a| @ :
a_ 9 Fefe! , 135 Zinkenarm (ab Masch.-Nr2171) - 488088 e|e|® i
- 20 : | 36 Stltzscheibe S50x62DINS8E - 124330  |ete|®
437 Rillenkugetlager 8007~ -2ZDIN625 117929 “|e|® | @
20 23 38 Sicherungsring 62 x2DIN 472 ' [ ERE- N ] :
,@é 39 Scheibe (nach Bedari) 460668 ‘(@ | @ | @
; 4G PaBscheibe 35x45%x0,2DINGBB . 124436 [ BN R ] ;
41 Scheibe : 456384 (@ | &0
24 , 42 Sicherungsring 35x 2,5 DIN 471 e |e|e
2 NMQS 43 Federsteckbolzen 12X 65 e 120760 ®
30 = = 44 t.aufachse re, geschw. 487758 G ®
a,.w 306T T30a 45 Buchse25x31/39 CuCnd _ 121 024 .
o3 46 Ausieger , 487 731 . ®
47 Spannstift 8 x 55DIN 1481 L : ele|e
48 Spannstift 5 x 50 DIN 1481 . s ®|® ;
49 Scheibe e T 228035 @ :
50 Scheibe o 224473 & :
51 Sicherungsring28x1,5DIN471 . o & )
52 Laufachse, rechts, geschw. L 487762G | ® |@® i
53 Schutzscheibe, hinten i lel®
53 Schutzscheibe, hinten le
54 | Scheibe |e|a® . _
55 Decke 3,508 impl mﬁ_um:unoaasm# iuq e |w].
55 Decke 3,50-6 Impl.FProfilA87 4pr | (K.
56 Schiauch.3;50-8,(480 863) ‘o (& |e]|
56 | Sehlauch 3 mo & mit Winkelventil m0ummm : 1 | ®
) 57 Felge 2,50A-8 mit 2 Rillenkugellager 6205-2 RS _._mowmo L RE B
57 Felge 2,50.A-6 B_ﬁm m__,m:x:mm_ﬂm@mﬂ mmom-m RS 1216180 171 e i
58 Scheibe ; | 30472 elele J K
59 Bkt.~Schraube z_ ._Nx mo DIN$33-8.8 AlA " 124331 jele e i
Verbus-plus v i R PO P B ; :
60 Abschiukappe . - 1121327 |e|®|® B
&1 Segment | 487732 oo i
62 Scheibe , . - , Lmo 669 (e |®
163 Spannstift 5 x 40 DIN 1481 . o jaf LB .
64 i Druckfeder . . ._m“_ mmo. .
&5 Hebel. geschw. |487744G o 1 ®
66 Riickstrahler 1124 687 le .




Ersaizieillisie Tafel, Table, Pian, Tav.
Pos.Nr. | Bezeichnung des Teiles Nr. al B
to p Pos.no. | Description of the part. Na. 212 8
LB 1. iRz Rep. Désignation de la pigce No. oo e
o T Il
54, Pes.ne. | Descrizione cel pezzo No. e
g 5 "y 4 RECHTER HAHMEN, AUSSEN, MONTIERT
c el 1 Sicherungsmutter M 10 DING80-10 124891 |@ @ |@
o (bis Masch.-Nr, 2170)
3z i 1 Sicherungsmutter VM 12 DIN 980-10 124710 e ®|®
* e 3 (ab Masch.-Nr. 2171)
A, —15 2 Antriebswelle. auBen (bis Masch.-Nr. 2170) 487768 (@@ |®
TR 2 Antriebswelle, aufen (ab Masch.~-Ne. 2171) 488080 & @ (@
e L5 3 KegelradZ=13Mn Cr5: 121581 (@ |8 |&
4 Kuppiungskiaue {bis Masch.~Nr. 2170) 487 391 ®\% %
O 4 Kupplungsklave (ab Masch.-Nr. 2171 }(488 085) 121744 e |lel e
200 5 Bkt.-Schraube M10x 55 DIN931-10.9 124 880 R AR
\@ {bis Masch.-Nr. 2170}
7 5 8Kt -Schraube MT2x 55 DIN 231-10.9 121726 [ RE
= 26l (ab Masch.-Nr. 2171}
= 5] Sicharungsring 25 x 2 DIN 471 118597 o %D
$ 7 Paffeder 8 x 5'x 32 DIN 6885 C 45 K+ V verglitet 124 776 @ S| @
N 8 Sicherungsfing 52 x 2 DIN 472 ele|®
2087 TI0b 430 9 Rillenkugellager 6205-2 DIN&25 124703 ®|8 |9
a3 10 Lagerbock 487733 e || @
ey 11 6kt.-Schraube M 12 x 26 DIN 933-8.8 Verbus-plus 124505 @@ |®
12 Seeger-Sprengring SW20 124778 |@ |®@|®
34 13 Aufepannbuchse AG 28/20x 20 DIN 1499 124706 (@ |®|®
14 Rahmen, rechts, auBen, geschw. 487791Gie (@ | @
15 Ski.-Schraube M12x 20 DIN 933-8.8 A1A 124 331 & & @
Verbus-plus
16 Deckel, gepkt. 487794C |9 |®B @
17 Kegelschmiemippel AM8x 1 DIN 71 412 SFG ||
18 Sicherungsring 42 x1,75DIN471 [ 3K BE
Decke 46 390 19 Scheibe 238009 |o (@ (@
Schiauch 47 00 20 Scharnierstiick (bis Masch.-Nr. 2170} 487419 |@ & | @
Felge 48 53 20 Schamierstiick (ab Masch.-Nr. 2171} 488073 | |@|@®
50 M e i3 21 Achse, auBen 457742 |@ | |®
20 . 22 Spannstift 10x 45 DIN 1481 L AE BN |
el “ S 23 Spannstift 6 x 45 DIN 1487 e|o|®
51 ” 24 Spannstift 3 x40 DiN 1481 % o6
54 54 25 Bolzen, geschw, 487 553 ]
e d 26 Bolzen, geschw. 4873888 &S
55 57 l=l55 27 Seeger V-Ring J42x 1,75V 124779 |& (@ |®
- = 28 Nadellager 121364 |@ |® | @
s10 29 Kreisel, geschw. 487736G |# (@ |®
620 20 Befestigungsschraube M 12 x 453 121170 (& | @ | @
630 Gewindeldnga 18 mm ahnlich DiN §31-10.8 A1 A
30a 6kt -Schraube M 12x35DING33-8.8A1A SI®|S
30b 6kt.-Schraube M 12 x 30 DIN 933-8.8 Al1A 2{0 |8
3 Scheibe @ 13DIN125ZN3 @ |® 1@
32 Zinkenarm {bis Masch.-Nr. 2170) 487 757 - BE-NE ]
Fortsetzung Seite 7




Ersatzteiliistie Tafel, Table, Plan, Tav.
. | Pos.Ne. | Bezeichnung des Teiles Nr. ald
| Pog.no. | Description of the part. No. giglg
t”m e rmixm &3 Rep. Uw\m._mum.&o: delapidce No. M M qHu
R N & 7. Pos.no. | Descrizione del pezzo No. FiFlF
g 9 e Om g @ ..: . _"onmmﬁcsm von Seite 6
Ry . f7 & £
he @ @_”_ - @ - 132 N_axm:mz,imc Masch. Nr.2171) 488088 (e |®| @
_ PR e 7. 86 Trs 33 Sicherungsmutter Vi 12 DIN 980-8 A1A afe|®
R g 33a Sicherungsmutter YM 12 DIN 980-8 M A 124710 lw | |e
Yo, 34 Unterlage 487380 |s|a|e
= &F 35 Federzinken (ab Masch. Nr.2171) 488072 el|lo|e
@0 35 Federzinken:{bis Masch.Nr. 2170) 487 381 &0 | @
38 Scltzscheibe 5 50x62 DIN 988 B @& |®
e 37 Rillenkugeliager 6007-2 Z DINE25 ' A17928 el&|e
" 38 Sicherungsring62x2DIN472 . -» N EEET ¢|ale
mwm 2 39 Scheibe (nach Bedarf) : 460668 |e|e|®
[ - 2 ” 40 PaBscheibe 35x 45x0; m_u_z h_..\m [ 124436 L AN BX
41 Scheibe : ~}-456.384 ®o|®i0
= 2 20 42 m_osz:mmzaummxmmo_zkﬁ: : S e el0
43 AbschiuBkappe i ‘1121327 RN N
. X % 280 44 6kt.-Schraube M12x20DIN833-8.8 A1A | 124331 o|lele
30 Verbus-plus
20aY. 1305 .C,Qt 45 Scheibe. ‘30472 (@@ |®
T 3 \ 46 Decke 3,50-8 Impl..H _m:v_.o*. il V64, Anﬂ 120294 L N
: ® 46 Decke 3,50-6 Impl. Profil.A87 huﬁ. 120113 K
€0 3 47 Schlauch3,50-8(480863) - - 2115571 | ®
¢ 47 | Schiauch 3,50-6:mit Winkelventil 90° 28 G 120114 -] @
Ha 48 Felge 2.50 A-8 mit 2 Rillenkugeliager 62052 RS 1120950 | e
48 Felge 2.50 A- ma_wm Rillenkugeltager 6205-2 RS 121618 1 e
48 Scheibe ", ,.‘mp_o 309 ¢ e e
50 ancﬁmozm__um 3_:6: 487730 |e|® ] -
50 Schutzscheibe;hinten. - o487 766 e | ®
. Decke 46 51 Laufachse, links, geschw. : £ R |
, Schlauth4? , 52 Laufachse, links, geschw. r ®
Felge 48 53 53 Federsteckbolzen12x 65 g .|
= 54 Buchse 25x 31 \wm.Oc Cn3 .
55 Ausleger nmwﬂw,_ ool e
43 4445 5z 56 Spannstift5x 50 DIN 1451 's|e|e
@ -9 57 Spannstift 8 x 55 DIN 1481 lelele
56 .Spannstift 5 x 40.0IN 1481 - o|®
59 Scheibe ~ , 1 460668 |[e | @
60 ..mmmama . 487732 le| e
5 61 Scheibe | ~ | 228035 y 2k
- 62 Scheibe 224473 f.. |...| e
28 7% 63 m_o:m_.camm::m 28x1, wU_z ﬁr_ . [~ e
64 Druckfeder - 121360 |@ | @ |
65 Hebel, geschw. L 487 744G @ | @
66 Riickstrahler 124 687
65




isie

Tafel, Table, Plan, Tav.

Felge 78
Schiauch 79
Decke 60

7

78 Felge
79 Sedlauch
80 Decke

Pos.Nr. | Bezeichnung des Teiles Nr. al 8
| Pos.no. | Description ofthe part. No. 2128
Rep. Désignation de la piéce No. i I
. Ilz|xc
Pos. no. | Descrizione del pezzo MNo. |-
LINKER UND RECHTER RAHMEN,

INMEN, MONTIERT
1 Gelenkwellsnschutz (Plastik) 4885050 e ele
2 6kt.-Schraube M 10x 25 DIN833-8.B A1A e @
3 Scheibe 11 DIN126 ZN3 ejo|@
4 Sicherungsmutter VM 10 DINS80-B A1A ele|o
5 Sicherungsring38x1,5 DIN47i ¢ oo
& Sicherungsring 72 x 2,5 DIN472 a|s|®
7 Rillenkugellager 6207-2 RS DIN625 124758 ale|®
8 Kurze Getriebewelle 487916 o |8|®
9 Palfeder A 8x 7 x 36 DIN 6885 C 45 K-+ vergtitet 124502 ele|®
10 Rillenkugellager 6206 ZDIN 525 109 455 ® el
11 Kegelrad Z = 18 {bis Masch.-Nr. 2170) 121582 o e
i1 Kegeirad Z =16 {ab Masch.-Nr. 2171 121722 oo
12 Hauptgetriebe 487 473 o|e e
13 EntiiiftungsverschiisBschraube M 24 x 1,5 DIN 809-6 477 656 LK BN
14 Platte: 487 795 esle|®
15 6ki.-Schraube M 12 x 25 DIN 933°8.8 Verbus-plus 124 505 sie|e
16 Hailtefeder 121362 ¢lo|e
17 Kegelschmiernippel AM 8 x 1 DIN71 412 SFG @ w e
18 Rahmen, links, innen, geschw. 487784C (@ | | @
19 Sicherungsmutter VM 14 DIN 980-8 A1A o|le|®
20 Spannstift 18 x 24 DIN 7346 124 289 eolo|n
21 6kt.-Schraube, M 14x 160 DIN931-8.8 LEE-NE
22 Radialdichiring AS 25 x 52 x 7 DIN 3766 124777 e|o|le
23 Rillenkugellager 6205-2 RS DING25 117363 eia|®
24 Rahmen rechts, innen, geschw. 487783G | | | ®
25 Sicherungsmutter VM 16 DIN 980-8 A1A e|m|a
26 VerschiuBschraube M 24 x 1,5 DIN909-6 L BN BN
27 5kt.-SchraubeM 16x 160 DIN931-8.8 s|e|e
28 Spannstift 6x40 DIN 148l @isle
29 Strebe 487810 o(ale

Fortsetzung Seite 9




- o A P L)
Ersaizieilliste D SELnloEn Tafel, Table, Plan, Tav.
Pos.Nr. | Bezeichnungdes Teiies Nr, o 2
o ! : : Pos.no. | Description ofthe par. No. 21813
, ‘ 234 @ . o | Bep. Diésignation de la pigce . No. R z
o o s _ T mRTes Pos. no. Dmmn:N_ozmam_ umNNo No. b
i0 T e T , ﬁonmmﬁ:zn von Seite’8
) . 50 : . e ot 130 1 Kiappstecker 8DIN 11 0232ZN3 ®| @0
A T 7o) . . : 131 Sicherungsschnur, - 111895 6|9 &
. co _ ‘ _ a2 Spannstifi10 x50 DiN 1481 e|lole
CoE I . 133 Spannstift 8x 50 DIN 1481 e|o|®
- ol D g 34 -Kupplung 487764 @@,
: ] 35 Antriebswelle, innen 487 767 e | % |®
4386 Paffeder A8x5x32 DIN G885 C45K + V vergitet 124778 @8 e
137 - | PaBfeder ASx 7 x 36 DIN GBB5 C 45 K. Vverglitet | 124302 | |®
, 38 Sicherungsring 52 x2 DIN472 . i e ®|e|@
g 39 Rillenkugetiager&205- mNsz mmm ‘ @|® @
: | 40 Kegelrad Z =13"%" "= oy 1eje|e
| 41 Kegelrad Z = 224 m_smmo: ~Nr.2170) .. . ALK
41 Kegelrad Z = 23. Amw?__mmnr- Nr. 2171 1217 {9 @
42 Pailschieibe 52 x 42x 0,2 DIN 988 (nach mmn_m& 1 124899 ele|@
43 Spannstift 10x45DIN1481 . el e |8
44 Spannstift 6 45 DIN 1481 . bjie|s
45 Achse, innen e 487741 oo @
46 Seeger V- m_:m_.;mﬁ 75V g 124779 ieje|®
47 Nadellager s ’ 121364 ®|o|®
48 6kt.-Schraube M 12x 35 DiN 933-8.8 3 A olsile
49 6kt.-Schraube M12x 30 DINS33-8.8 A1A 1 e|®|e
50 Befestigungsschraube M 12 x 45 121170 g|ele
Gewindelange 18 mm &hrlich DIN931-10.3 A1A
51 Scheibe @13 DIN125ZN 3 e |s
52 Federzinken (bis Masch. Nr. 2170) 487381 e|ele
52 Federzinken (ab Masch. Nr, 2171) 488072: |®.l@ | ®
53 Zinkenarm {bis Masch.-Nr. 2170} 1487757 1o |®|@
53 Zinkenarm {ab Masch.-Nr. 2171} | 488088 e |el®
| 54 Unterlage 487380 (e e e
155 Sicherungsmutter VM 12 DIN 98C-10 A1A 124710 e | e e,
56 Sicherungsmutter VM 12 DIN 980-8 A1A . a|sle|
57 Kreisel, geschw. ., amqwmm.m olele
58 mﬁcnmnzm_ammmoxmm DINO88 eo.le]le
' : m. ] e 58 m,_—m:xcmm__mmmﬂmooq -2 ZDING25 .:.wmmm ERY AN
- f . . DA
i ; mw m w. w @ % EM Mw [l Q ,m... ‘wm& ; : ,mmnmmﬂ:su.mm.ﬁ._w o , & R L] D )
, ” LxLe) a5 % §20 o b , . i ! - . o
Bl e 640 60 Ll g o i - L T e
i BB fMf Tawe | AR RE
Deci 80 85 87 fyjsé @ % #87 m sk 67 8 [-79iSodoucn g ; N
ssf 0= - - -0 & Decke .
970 b3 dn nue g% g7 0 :
LI o
: 890 7 3 B LTE-]
72 ﬂ %d




Ersatzieiliiste Tafel, Table, Plan, Tav.
Pos.Nr. | Bezeichnung des Teiles Nr. ala
! Pos.no. | Description of the part. Mo. 2lglg
41y @ Rap. Désignation de la pigce No. el I Ik
-0 o T|Z|x
s Pos.no. | Descrizione del pezzo No. (==
“ nw Fortsetzung von Seite 8

'S 60 Sicherungsring 62 x2DIN 472 o|% 2
&1 Scheibe (nach Bedarf) 480 668 & ®|®
62 PaBscheibe 35 x45x 0.2 DIN 988 124436 | ®|e
# 63 Scheibe 456384 @ |@|@
19 64 Sicherungsring 35x 2,5DiN471 s | @@

65 Laufachse lirks, geschw. 487763G | o | @

;5] Segment 487732 BN ]
&7 Spannstift 8x 55 DIN 1481 e D@
68 Spannstift5 x 50 TIN 1481 @l &

69 Scheibe . 460 8569 ¢

70 Spannstift 8 x 40-DIN 1487 [ AN

71 Spannstift 5x 40 & | ®

72 Druckfeder 121 360 o

73 Hebel, geschw. 487744G | @ | @

74 Laufachse, rechis, geschw. 487762G (e | @
75 Abschlulkappe - ) 121327 dle|le
76 Bkt.-SchraubeM 12 x 20 DINS33-8.8 A1A 124 331 s|loi®
T Scheibe 30472 e &0

78 Felge2.50 A-Bmit2 Rilienkugellager 6205-2 RE 120850 6| @
78 | Feige 2.50 A-6 mit 2 Rillenkugellager 6205-2 RS 121618 ]

79 Schiauch 3.50-8 (480 B63) 1158571 e|e
79 Schiauch 3.50-6mit.  Winkelventil0° 28 G 120114 -]

80 Decke 3,50-8 Impl. Rilenprofil V64 4PR 120294 ®(®
80 Decke 3.50-6 Impl. Profil AB7 4PR 120113 ]
81’ Scheibe 240308 |ejele
82 Federsteckholzen 12 x 65 120 760 L

83 Schutzscheibe, hinten 487 730 | e
; 83 Schutzscheibe. hinien 487 766 *
, a4 Laufachse, links, gaschw. 487 759G ®
@ a5 Buchsa 25x31/39CuCn3 121024 o
| ) 85 86 1 Ausieger 487 731 ®
Feipe 78 & ® wm - _— 87 Scheibe 228035 @
o 1o .o w “ > s g 4 sk &7 8 1275 Senauen 28 .| Scheibe 224 473 )
Decke 80 - &@ O = - -0 A =80 Deci 85 | Sicherungsring 28x 1,5 DIN471 @
e i R il e 80 Lawfachss, rechts, gaschw. 487758 ]

5. 7z 2 E 7z 890
73 mw O
i
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n » m._. - __. W ,,.L, "
Ersatzieiliistie ﬂm@_mm?m@m? Tav. 7
_‘ mmnm_oyzczmnmm.m.m__mm Nr. o ?
H Y0. .| Description.ofthe part. No, g21g18
Désignation de lapisce No. Ll
TlT{E
- % ,. Ummo_._w_o:mam_nmwno No. ==
© | SCHUTZVORRICHTUNG -
.| Schutzbogen mechts 788 183 |e|e e
» | 6kt.Schraube M 10x25 DIN 933-8.8 E> _Em 422 |@|e(®
// "Scheibe. 10,5 DIN Hmm IN 3 115 573 | e | &|'®
/ mpo:mﬂ%mma_._ﬁma VM 10 DIN 980-8 AlA | 108 44l [ele |8
_ N e P .| Sehutzstrebe 488 160 (@ | @@
__ ° \ |:6kt.-Schraube M 12x25 DIN 933-8.8 AlA | 116 627 (@ @ @
| Fe || Scheibe 13 DIN 125 IN 3 105186 (e |e|e
‘ be ° * | sicherungsnutter UM 12 DIN 980. B ALA | 108 569 |8 @@
¢ So ‘Schutzbogen, links 488 184 | @ |0 |@
— i | Halter 1 487 947 |® |
6o " | 6kt.~Schraube. M 12x30.DIN 933-8.8 AlA | 116 628. |e.
74 mPnszSmaﬁwmn M. 12 DIN 980-8 AlA | .
Rote Riickstrahler m. Mutter |e.
Scheibe R 6,6.DIN 440 ZN.3.
m i
T q
W _
| /
| 7e \ ‘
3 |
r a.mm_ &
Y -] fu.&. . .
i \ &Ww
\ c |

s 2 #30
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Ersatzieiliisie Tafel, Table, Plan, Tav.
| Pos N, | Bezelchnung des Teilles Nr. o %
Pos.no. | Description of the pan. No. g2lglg
Rep. Désignation de la piece No. Sl m
Pos. no. | Descrizione del pezzo No. m _M _m
] SONDERZUBEHOR

LOREIEMNGETRIEBE MIT SCHUTZ 487637G (@ [ ® | ®
! 1 Schutz, gepkt. 487442G (& (@ | @
. 2 Kantenschutz (487 641) 115674 e(2 e
3 Getriebedeckel 485113 ®|al6
4 Filzring 108 606 & |6
5 Bkt.-Schraube M 8x 20 DINS33-8.B ATA e|e| e
8 Zahnscheibe AB.4DINB797 ZN3 LAE 2N
7 Scheibe 8,4 DIN1252ZN3 t|e|e
g8 Getriebegehduse 487639 sloe|e
S GewindestitM10x 12DINS14 108208 ®| @, ®
10 Zaptweallenschutz (Kunststoff) 124292 2 ee
11 Rillenkugellager 6206 2 RS DIN 625 105327 el
12 Welienstummel m. Kettenrad Z = 10, geschw. 486103G (e | ® (@
13 Rillenkugeliager 6207 2 RS DIN 625 108570 gl o
14 Sicherungsring 72 x2,5DIN 472 107385 s{s|®
15 Prazisionsrollenkette 3/4" x7/16"T = 19,08 4B6178G oo | @

39 Gileder einsch!. 1 gekrdpftes Giled

und 1 gerades VerschluBstiick

16 Kettenrad Z = 30, geschw. 486107G & (@i >
17 Sicherungsring 35x 1,5 DIN 471 | @G
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Ereatzteiliste

Tafel, Tabie, Plan, Tav.
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Pos.Nr. mmmm.mnj:cnu. des Teiles Nr. o %
Pos.no. | Description ofthe part. No. 2l elg
Rep. .Désignation de la pidce No. @] @M
Pos.no. | Descrizione del pezzo MNo. m W m
SONDERZUBEHUR.
GARNITUR WICKELSCHUTZ 487677GC | @ | @
FOR BEREHUNG 16/6.50-8
1 Wickelschutz 487 663 & e
2 6kt.-Schraube M8 x 70 DIN331-8.8 A1A oa
3 Distanzbuchse 487 676 e
4 Schelle | 487 662 e @
5 Sicherungsmutter VM 8 DIN980-8 A1A LA ]
GARNITUR WICKELSCHUTZ 487665G @@ |.
FOR BEREIFUNG 3.50-8 ,
1 Wickelschutz : 487 663 e|@
2 6kt.-Scshraube M8 x40 DIN 931-8.8 ATA _ , e|e
4 Schelle 487 662 ®|e ,
5 Sicherungsmutter VM 8 DIN980-8 A1A R e|e
BELEUCHTUNGSGARNITUR, VOLLST. -487 186G | @
6 Linker Beleuchtungshalter, gesctw. AB87182G | @
7 Rechter Beleuchtungshalter, geschw. 487181G | ®
8 Klappstecker 5DIN11 023ZN3 e
BELEUCHTUNGSGARNITUR, VOLLST. 487194 G e
9 Linker Beleuchtungshalter, geschw. 487185G ‘efo
10 Rechter Beleuchtungshalter, geschw. : 487192G e ®
SATZ SUPER-BALLON-BEREIFUNG 16/6.50-8 4B7650G |e | &
IMPL.4 PR-T510 :
iR Decke 16/6.50-8 Impl. 4 PR-510 i2tom [ MR
12 Schlauch 16/6.50-8 TR 13 121092 LA
13 Felge 5.50 A-B m. 2 Rillenkugellager 6205 2 RS. 121090 [ B¥ ,
SATZ SUPER-BALLON-BEREIFUNG 15x6.00-6 | 487962G L] i
4 PR-T510
14 Decke 15x6.00-6 Impl. 4 PR-T 510 121609 &
115 Schlauch 140-6 TR 87 121610 ® :
V16 Felge 4.50 Ax 6 m. 2 Rillenkugellager 6205-2 RS 121608 ®.
17 Schutzscheibe 487652 | @
ZINKENSICHERUNG, VOLLST. 487154G |0 el o
Einzelteile siehe Absatz
wMontage Zinkenverlustsicherung”
{Bedienungsanieitung).
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Tafel, Table, Pian, Tav.

10

Pos.Nr. | Bezeichnung des Teiles Bestell Nr.
Pos.no. | Description ofthe part. Partno.
Hep. Désignaton de la piéce No. de commande
Pos. no. | Descrizione del pezzo Nr. d'ordinatione
GELENKWELLE W2100-SC04-960-K 328
i Gelenkwelle mit Schuiz W 2100-5C 04-860-K 328 363913
2 nnere Gelenloweltenhilite mit #uBerer Schutzhalfte 352107
WH2100-SC 04
3 Aul. Gelenkwellenhalfte mit innerer Schutzhilite 383910
WH2100-5C 04-K323
4 Innere Gelenkwellenhlfte WH 2100 344234
5 BuBere Schutzhalfte SCH 04 359095
6 innere Schutzhélfte SCH 04 357722
7 Aufers Gelenkwellenhiifte WH2100-K32 B 363 009
11 Aufsteckgabel, kompt. AG 2100-13/8" {6) 040154
12 Schiebestift 087 245
13 Druckfeder 087 246
14, | Scheibe 087247
15 Stemratsche, kompl. K 32 B-2200-1 3/8" {§) M = 550 Nm . 351073
21 Kreuzgarnitur, kompl. 040116
22 Sicherungsring 22x 1,2 020710
123 Kegelschmiernippel M8x1 084099
24 Ritlengabel RG 2100-00a 040 444
] 25 Spannstift 8 x 50 DIN 1481 020600
126 Profilwelle 00a; L= 860 mm 095982
27 Profilrchr0a, L = 855 mm 321009
28 Riltengabel RG 2100-Da 040456
51 Schutairichier 043749
| 52 Gieltring 080282
53 AuBenschutzrohr mit Kappe L =815mm 320911
54 Innenschulzrobr mit Kappe L = 800 mm 098352
55 Schutztrichter 043752
58 't Haltekette 044321
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Ersatzieiliisie

Tafel, Table, Plan, Tav.

1t

t Pos.Nr. | Bezeichnung des Teiles Bestell Nr.
Pos.no. | Description of the part. Part no.
Rep. Désignation deiapiéce No. de conmande
Pos. no. | Descrizione del pezzo Nr. d'erdinatione

GELENKWELLE W2100-SC 04-1210-K 328 363918
1 Gelenxkwelle mit Schutz W 2100-3C 04-1210-K32B 363818
2 Innare Gelankwellenhilfte mit GuBerer Schutzhélte 327874
WH 2100-SC 04
3 AuBere Gelenkwellenhélfte it innerer Schutzhilfie 383917
WH2100-SC04-K32B
4 Innere Gelenkwellenhalfle WH 2100 327875
5 AufBere Schutzhalfte SCH04 352 449
8 Innere Schutzhélfte SCH 04 364845
7 Aupere Gelenkwellenhilfte WH2100-K 32 B 363565
11 Aufsteckgabel, kompl. AG 2100-1 3/8™ (8) 040154
i2 Schiebestift 087 245
13 Druckfeder 087 246
14 Scheibe ua7 247
15 Sternratsche, kompl., drehsinnunabhangig K 32-B-2100-1 3/8" () 351073
M = 550 Nm
21 Kreuzgamitur, kompl. 040116
22 Sicherungsring 020710
23 Kegelschmiernippet M8x 1 0B4 098
24 FRillengabel RG 2100-00a 040 444
25 Spanristift 8 x 50 DIN 1481 (020600
26 Profilwelle 00a; L =1120mm 011429
27 Profilrohr Oa; L == 1105 mm 011428
28 Riltengabel RG 2100-0a ..040458
51 Schutztrichter | 043749
52 Gleitring .- 080282
53 Aufienschutzrohr mit Kappe L= 1065 011432
54 Innenschutzrohr mit Kappe L. = 1060 011431
55 Schutztrichter 043752
56 Haltekete 044 321
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